
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL SUTIKIMO PERIMTI TURTĄ PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 
 

2010 m. gruodžio 28 d. Nr.TS-12.209 
Rokiškis 

 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymu, atsižvelgdama į Kazliškio seniūno prašymą,  
Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Leisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Kazliškio seniūnijai perimti 

naudotis neatlygintinai pagal panaudos sutartį 10 metų iš Kazliškio Švč. Mergel÷s Marijos 
parapijos parapijai nuosavyb÷s teise priklausantį pastatą - kultūros namus (unikalus Nr. 7391-
0006-4019, bendras plotas - 195,33 kv. m) ir naudotis Kazliškio Švč. Mergel÷s Marijos parapijai 
suteiktu pagal nuomos sutartį 0,0633 ha žem÷s sklypu (unikalus Nr. 4400-0017-3282), kurie yra 
Rokiškio r. sav., Kazliškio k. 

2. Įgalioti Kazliškio seniūną pasirašyti turto panaudos sutartį.  
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jul÷ Bražionien÷,71 429 
 


